
Централна кооперативна банка АД Скопје
 

 

 

ПРЕДЛОГ 
 
Врз основа на член 86, став 1, точка 3 од Законот за банките и член 59, став 1, точка 16 
од Статутот на Централна кооперативна банка АД Скопје, Собранието на акционерите на 
Банката, на Седницата на Годишното собрание, одржана на 27.5.2026 година, ја донесе 
следната:  

 
 

О Д Л У К А 
 

1. Се усвојува Извештајот на Друштвото РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје за извршена 
ревизија на финансиските извештаи на ЦКБ АД Скопје, изготвени за годината којашто 
завршува на 31.12.2025 година, како и Писменото мислење од Надзорниот одбор на 
Банката по истиот, кои претставуваат составен дел на оваа одлука.    
  
2. Одлуката стапува во сила со денот на нејзиното донесување. 
 
 

Собрание на акционери  
претседавач с.р. 

 
 
 

 


